
 

 

Philips Avent
Classic+ zīdaiņa pudelīte

1 pudelīte
260 ml
Lēnas plūsmas knupītis
1 m+

SCF563/17

K

R
Mū
sam
iel
līniski pierādīts, ka samazina kolikas un diskomfortu*

adīts barošanai bez pārtraukumiem
su Classic+ pudelīšu Airflex ventilēšanas sistēma un reljefais knupītis ir veidoti tā, lai 
azinātu pārtraukumus barošanā un diskomforta sajūtu. Iebūvētais pretkoliku vārsts 

aiž gaisu pudelītē un neļauj tam nokļūt mazuļa vēderā.

Klīniski pierādīts, ka samazina kolikas un diskomfortu*
• Pretkoliku vārsts, kas samazina kolikas*
• Par 60 % mazāk raudāšanas naktīs*
• Rievotā virsma novērš knupīša sakļaušanos, nodrošinot nepārtrauktu barošanu
• Knupīša forma nodrošina ciešu satveršanu

Vienkārša lietošana, tīrīšana un salikšana
• Uzbūve, kas novērš noplūdes
• Vienkārši tīrāma un viegli saliekama no dažām detaļām
• Viegli satverama
• Pudelīte ar platu kaklu un noapaļotiem stūriem vienkāršai tīrīšanai

Citas priekšrocības
• Saderīgs klāsts no barošanas ar krūti līdz dzeršanai no krūzītes
• Šī pudelīte nesatur BPA
• Pieejami knupīši ar dažādu plūsmas ātrumu



 Mazāk koliku

Mūsu pretkoliku vārsts ir izveidots tā, lai 
neļautu gaisam iekļūt jūsu mazuļa vēderā, 
izraisot kolikas un diskomfortu. Kad jūsu 
mazulis ēd, knupītī esošais vārsts saliecas, ļaujot 
gaisam ieplūst pudelītē, lai neveidotos 
vakuums, un novada to uz pudelītes aizmuguri. 
Ar tā palīdzību gaiss paliek pudelītē un neiekļūst 
mazuļa vēderā, samazinot kolikas un 
diskomfortu.

Mazāk raudāšanas

Philips Avent pretkoliku pudelīte samazina 
raudāšanu. Mazuļi, kurus baro no Philips Avent 
pretkoliku pudelītes, naktīs raud par 60 % 
mazāk nekā mazuļi, kurus baro no citu ražotāju 
pretkoliku pudelītēm. *

Barošana bez pārtraukumiem

Knupīša forma ļauj to cieši satvert un rievotā 
virsma palīdz novērst knupīša sakļaušanos, lai 
barošana būtu nepārtraukta un ērta.

Cieši satverams
Knupīša forma nodrošina ciešu satveršanu

Uzbūve, kas novērš noplūdes
Mūsu pretkoliku pudelīte ir izstrādāta, lai 
novērstu noplūdes barošanas laikā un sniegtu 
patiesi ērtu barošanas pieredzi.

Viegli saliekama

Mūsu pretkoliku pudelītei ir maz detaļu, 
salikšana ir ātra un vienkārša.

Viegli satverama

Pudelītes unikālā forma ļauj viegli satvert un 
turēt pudelīti jebkurā virzienā.

Vienkārša tīrīšana

Mūsu pudelīti ar plato kaklu un noapaļotiem 
stūriem var viegli iztīrīt ātri un rūpīgi. Vienkāršā 
tīrīšana palīdz nodrošināt higiēniskāku 
barošanu.

Philips videi draudzīgs logotips
Philips videi draudzīgie produkti var 
samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un 
CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie 
nodrošina ievērojamu vides aizsardzību 
vienā vai vairākās Philips ekoloģiski 
galvenajās sfērās — energoefektivitāte, 
iesaiņošana, bīstamas vielas, svars, 
otrreizēja pārstrāde, utilizācija un 
uzticamība ekspluatācijas laikā.
SCF563/17

Izceltie produkti
Classic+ zīdaiņa pudelīte
1 pudelīte 260 ml, Lēnas plūsmas knupītis, 1 m+



Izlaides datums  
2018-07-23

Versija: 9.2.1

EAN: 08 71010 36957 52

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Materiāls
• Pudelīte: Nesatur BPA, Polipropilēns
• Knupis: Nesatur BPA, Silikona

Kas ir iekļauts
• Zīdaiņu pudelīte: 1 gab.

Pudelīte
• Tilpums: 260 ml

Dizains
• Pudelītes dizains: Ergonomiska forma, Plats kakliņš

Vienkārša lietošana
• Pudelītes lietošana: Paredz. izm. trauku mazg. 

mašīnā un mikrov. krāsnī, Viegli saliekama, 
Vienkārša tīrīšana, Viegli satverama

Attīstības posmi
• Posmi: 0-12 mēneši

Funkcijas
• Pretkoliku vārsts: Airflex ventilēšanas sistēma ir 

radīta, lai samazinātu gaisa norīšanu
• Knupis: Viegli satverams; rievotā virsma novērš 

knupīša sakļaušanos; apstiprināta pretkoliku 
sistēma

• Vienkārša lietošana: vienkārša tīrīšana un salikšana, 
uzbūve, kas novērš noplūdes, 4 detaļas vieglai 
salikšanai

•

SCF563/17

Specifikācijas
Classic+ zīdaiņa pudelīte
1 pudelīte 260 ml, Lēnas plūsmas knupītis, 1 m+

* 2 nedēļu vecumā ar Philips Avent pudelīti barotiem mazuļiem bija 
mazāk koliku, un viņi ievērojami mazāk raudāja naktīs, salīdzinot ar 
mazuļiem, ko ēdināja no citu ražotāju pudelītēm.

* Knupīša dizains ar pierādītu spēju novērst knupīša sakļaušanos un ar 
to saistīto gaisa norīšanu un barošanas pārtraukumus.

* Kas ir kolikas, un kā tās ietekmē mazuļus? Viens no koliku cēloņiem 
ir barošanas laikā norītais gaiss, kas rada diskomforta sajūtu mazuļa 
gremošanas sistēmā. Koliku simptomi ir raudāšana, nemiers.

http://www.philips.com

